

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองตะกั่ว หมู่ที่ ๖ ตำบลศรีสะเกษ อำเภोजักราช จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสะเกษ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๘๕,๒๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

สายต่อจากถนน ค.ส.ล. เดิม ไปทางทิศเหนือ - ถนนบ้านโคกสำโรงไป หมู่ที่ ๑๔ คุ้มหนองตะโก ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๐๖.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๐๓๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมเททางเชื่อม พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๖.๐๐ ตารางเมตร ลงไหล่ทางหินคลุกบดทับแน่นหนา ๐.๑๕ เมตร กว้างข้างละ ๐.๒๕ เมตร พร้อมป้ายโครงการ

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๖๗๖,๖๘๖.๕๘ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปรูปงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายนิติกร ดรกันยา

ประธานกรรมการฯ

๗.๒ นายวิชัย ดีพุดชา

กรรมการ

๗.๓ นายพงษ์ศักดิ์ มนุษย์รัมย์

กรรมการและเลขานุการ

รายการประมาณราคากลางค่าก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ปร.4

โครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หน่วยงานรับผิดชอบโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสะเกษ

สถานที่ก่อสร้าง สายต่อจากถนน ค.ส.ล. เดิมไปทางทิศเหนือ - ถนนบ้านโคกสำโรงไป หมู่ที่ 14 ตำบลหนองตะโก หมู่ที่ 6 บ้านหนองตะโก ต.ศรีสะเกษ อ.จักราช จ.นครราชสีมา แบบเลขที่

ขนาดโครงการ ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 206.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,030.00 ตารางเมตร
พร้อมเททางเชื่อม พื้นที่ไม่น้อยกว่า 16.00 ตารางเมตร

ลงไหล่ทางหินคลุกบดทับแน่น หนา 0.15 เมตร กว้างข้างละ 0.25 เมตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	- งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	15.62	-	1.3642	21.30	-
	- งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-	73.07	-	1.3642	99.68	-
2	งานดิน							
	- งานถางป่าขุดตอ	ตร.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
	ไม่มี							
	- งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	1,133.00	14.03	15,895.99	1.3642	19.14	21,685.31
	หินคลุก							
	- งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	107.67	-	1.3642	146.88	-
	- งานวัสดุคัดเลือก	ลบ.ม.	-	132.76	-	1.3642	181.11	-
3	งานรองพื้นทาง							
	- งานรองพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.	-	312.44	-	1.3642	426.23	-
	- งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	51.50	843.23	43,426.35	1.3642	1,150.33	59,242.22
	- งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	15.45	607.16	9,380.62	1.3642	828.29	12,797.04
	หินคลุกบดอัดแน่น							
4	งานผิวทาง							
	- ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	1,046.00	382.77	400,377.42	1.3642	522.17	546,194.88
	หนา 15 ซม. เสริมเหล็ก WIRE MESH							
	- รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	ม.	10.00	216.33	2,163.30	1.3642	295.12	2,951.17
	(EXPANSION JOINT)							
	- รอยต่อเพื่อหดตามขวาง	ม.	90.00	117.23	10,550.70	1.3642	159.93	14,393.26
	(CONTRACTION JOINT)							
	- รอยต่อตามยาว	ม.	214.00	66.53	14,237.42	1.3642	90.76	19,422.69
	(LONGITUDINAL JOINT)							

รวม 676,686.58

คิดเป็นเงินงบประมาณ 676,686.58

496,031.80

1.3642

ยอดรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

ประมาณราคาเมื่อ 20 พฤศจิกายน 2566 ผู้ประมาณราคา นายวิชัย ตีพุดชา ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนิติกร ตรีกันยา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิชัย ตีพุดชา)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพงษ์ศักดิ์ มนูญรัมย์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา